
 
 

POSTANOWIENIE NR 575/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I 

z dnia 2 kwietnia 2024 roku 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Rytro na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Rytro ustalonych 
postanowieniem Nr 73/2023 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Rytro na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 3230, zm. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2023 r. poz. 5513 i 6214). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Rytro, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rytro. 

   
Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I 

 
 

Janusz Przepióra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2733



Załącznik do postanowienia Nr 575/2024 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 
z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

Podział Gminy Rytro na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Rytro: z wyłączeniem nr budynków 1 - 4, 10, 28, 49, 55, 57, 
60, 62, 68, 83, 85, 88, 91, 95, 126, 160, 163, 208, 232, 235, 
252, 256, 275, 296, 329, 345, 357, 377, 382, 400, 406, 418, 
470, 475, 477, 490, 497 - 498, 509, 517, 520, 527, 553, 576, 

608; z wyłączeniem przysiółka Życzanów 

Hala Sportowa  
przy Szkole Podstawowej,  

Rytro 99,  
33-343 Rytro 

2 

Obłazy Ryterskie, Roztoka Ryterska, Sucha Struga, Rytro: 
nr budynków 1 - 4, 10, 28, 49, 55, 57, 60, 62, 68, 83, 85, 88, 

91, 95, 126, 160, 163, 208, 232, 235, 252, 256, 275, 296, 
329, 345, 357, 377, 382, 400, 406, 418, 470, 475, 477, 490, 

497 - 498, 509, 517, 520, 527, 553, 576, 608; przysiółek 
Życzanów 

Hala Sportowa  
przy Szkole Podstawowej,  

Rytro 99,  
33-343 Rytro 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2733


	POSTANOWIENIE NR 575/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I z dnia 2 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Rytro na stałe obwody głosowania


		2024-04-08T13:42:12+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




